令和２年３月４日

コナミスポーツ・スポーツクラブルネサンスの新型コロナウイルス

感染症拡大に伴う施設営業情報について（お知らせ）

標記について、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、各スポーツクラブに

おいて施設の営業情報、サービス等について変更があります。情報は随時更新さ

れますので、ホームページをご確認ください。

〇コナミスポーツクラブ     新着情報

〇スポーツクラブルネサンス   重要なお知らせ

http://www.konami.com/sportsclub/
http://www.s-re.jp/